湖    北    省    公    路    学    会

湖北省公路学会环境保护与安全专业委员会

湖北省公路学会高速公路运营管理专业委员会
鄂公学字[2014]033号

关于举办高速公路污水处理、公路环境在线

监测技术推广专家讲座及现场考察的通知

各市、州公路（交通）学会、各高速公路管理处、公司：

根据省公路学会2014年度工作计划安排，为适应我省绿色环保工作可持续发展的需要，经研究决定由省公路学会、省公路学会环境保护与安全专业委员会、省公路学会高速公路运营管理专业委员会共同举办这次专家讲座。会议期间，同时召开环境保护与安全专业委员会（以下简称：环境保护与安全专委会）二届二次委员会。委员会主要内容为通报专委会委员调整名单，听取并审议专委会主任工作报告等。活动定于2014年12月19日在十堰市召开。现将有关事项通知如下：

1、 时间与地点

时间：2014年12月18日下午报到，19日召开会议，上午专家讲座，下午赴汉十高速公路武当山服务区学习、考察。
    地点：十堰维也纳国际酒店

地址：十堰茅箭区，人民中路11号。

二、专家讲座

1.主讲人：王为，武汉巨正环保科技有限公司项目执行部部长、高级工程师，负责环境保护在线监测售后技术支持、工程实施、售后服务、第三方智能化运营等工作，该公司业务范围覆盖湖北、湖南、江西、贵州、陕西、宁夏等区域。

主讲内容：交通运输环境在线监测技术

2．主讲人：孙强，湖北省交投科技发展有限公司，环境工程专业，高级工程师，担任湖北省协诚交通环保有限公司副总经理，从事环保工作17年。有关丰富的理论知识和实践经验，现在主要负责环境监测、环保验收、环境工程、环保科研等相关工作。

主讲内容：湖北省高速公路服务区污水处理现状

三、参会人员

1. 各市（州）公路（交通）学会、各高速公路管理处、公司，各高速公路服务区建设、养护与管理技术人员，分管领导和学会负责人。

2.省公路学会环境保护与安全专委会第二届委员会全体委员（含正副主任委员、正副秘书长、委员），请安排好工作，准时出席会议。

四、会议费用

参会代表每人交会务费400元。会议期间，食、宿自理，住宿由会议统一安排。

五、其他

1.请参加听课人员每人带1寸彩照1张，省公路学会将颁发“湖北省公路学会科学技术培训证书”。

　　2.请各单位接通知后，于12月8日前将参加人员名单报送省公路学会环保专委会或会务组，在住宿和饮食方面有特别要求的请在回执中注明。

3.会务由省公路学会环保专委会、省公路学会高路运营管理专委会承办，湖北省协城交通环保有限公司协办。各单位将参会人员名单直接报送省公路学会环保专委会或会务组。

有关联系人及电话如下：

省公路学会联系人：毋润生13907117849、027-83460381传 真：027-83461380

省公路学会环保专委会联系人： 游金梅

联系电话：027-87563051、13971202215 QQ：406425657

会议会务组联系方式：

	姓 名
	座 机
	手 机
	Email

	谭晓梅
	027-59529136
	13807191469
	910899667@qq.com

	王  琳
	027-59529082
	18627769827
	737338143@qq.com

	赵安妮
	027-59529137
	18871870139
	　3060854404@qq.com

传真：027-59529081

附件：

1. 报名回执单

2. 参会人员分配表

[image: image1.emf][image: image2.emf][image: image3.emf]
湖北省公路学会        湖北省公路学会环境      湖北省公路学会高速公路

保护与安全专业委员会       运营管理专业委员会

2014年11月28日
附件1:

回   执   单

单位：
	No
	姓 名
	性别
	职务/职称
	联系电话
和手机
	会议住宿
	备    注

	1

	单人住( )双人住( )

	2

	单人住( )双人住( )

	3

	单人住( )双人住( )

注：

1、回执中联系方式务必填写手机号码，以便会务组及时联系到人。2、住宿栏中需给出明确的答复，在( )打√。
附件二：

参 会 人 员 分 配 表

	序号
	单            位
	名额（人）
	备   注

	1
	省公路学会
	自定

	2
	省高路运营管理专委会
	自定

	3
	  省学会环保与安全专委会
	自定

	4
	湖北省协城交通环保有限公司
	自定

	5
	十堰市公路学会
	自定

	6
	武汉市公路学会
	1-2

	7
	襄阳市公路学会
	1-2

	8
	宜昌市交通学会
	1-2

	9
	荆州市公路学会
	1-2

	10
	孝感市公路学会
	1-2

	11
	荆门市公路学会
	1-2

	12
	恩施州公路学会
	1-2

	13
	黄冈市公路学会
	1-2

	14
	咸宁市公路学会
	1-2

	15
	随州市公路学会
	1-2

	16
	鄂州市公路学会
	1-2

	17
	潜江市公路学会
	1-2

	18
	仙桃市公路学会
	1-2

	19
	天门市交通学会
	1-2

	20
	林区公路学会
	1-2

	序号
	单            位
	名额（人）
	备   注

	21
	京珠高速公路管理处
	10

	22
	汉十高速公路管理处
	10

	23
	随岳高速公路管理处
	6

	24
	鄂西高速公路管理处
	6

	25
	黄黄高速公路管理处
	3

	26
	武黄高速公路管理处
	3

	27
	楚天高速公路公司
	5

	28
	大广北高速公路公司
	4

	29
	广晟高速公路公司
	6

	30
	鄂州中油高速公路公司
	3

	31
	樊魏高速公路公司
	3

	32
	湖北高路油站高速公路公司
	3

	33
	荆东高速公路公司
	3

	34
	荆宜高速公路公司
	3

	35
	随岳高速公路公司
	4

	36
	武荆高速公路公司
	5

	37
	襄荆高速公路公司
	4

	38
	环保与安全专委会第二届委员会委员
	全体委员